



# Obecní úřad Cotkytle

561 32 Cotkytle 3  
+420 465 382 125  
Id:ze3a4ha  
obec@cotkytle.cz  
www.cotkytle.cz

váš dopis zn.: 287/2019  
ze dne: 24. 6. 2019  
naše zn.: 307/2018  
listů: 1  
příloh:

V Cotkytli 8. 7. 2019

## Rozhodnutí

Obecní úřad Cotkytle jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ a § 14 odst. 5 písm. b) InfZ o žádosti ..... ze dne 24. 6. 2019 o poskytnutí informace Vám sdělujeme:

1. Vaše stížnost ze dne 13. 6. 2019 je zcela neadresná. Byla adresována Obci Cotkytle. Co Vy předpokládáte, nemůžeme vědět. Pokud by ji mělo zastupitelstvo projednávat, bude se řídit zákonem č. 128/2000 Sb. § 16 odst. f.
2. Vaše dopisy jsou zastupitelům přeposílány a mají přehled o Vaší korespondenci.

Vlastimil Jureček

starosta obce